## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

## Tubas corneas.

*Vacat.*

5.	5. <i>Vacat.</i> <i>Alius</i> , jubilei, cum audieritis vocem corneæ.	5.
	Sponte. <i>Alius</i> , sub ipsis.	
6.	6. <i>Vacat.</i> <i>Alius</i> , et dixit ad eos : sumite arcam fœderis Domini : septem sacerdotes sument septem corneas jobel in conspectu arcæ Domini.	6.
9.	9. <i>Vacat.</i> <i>Alius</i> , clangentes corneis.	9.
10.	10. <i>Vacat.</i> <i>Reliqui</i> , et non pertransibit de ore vestro verbum.	10.
11.	11. <i>Vacat.</i> <i>Alius</i> , civitatem in circuitu.	11.
13.	13. Portantes. <i>Alius</i> , tollentes. <i>Alius</i> , habentes.	13.
15.	15. Civitatem in die illa septies. <i>Alius</i> , civitatem secundum judicium hoc. Cæterum in die illa circuierunt civitatem septies.	15.
16.	16. <i>Vacat.</i> <i>Alii</i> , tubis corneis.	16.
	Filiis Israel. <i>Alius</i> , ad populum.	
17.	17. Domino Sabaoth. <i>Alius</i> , Domino virtutum.	17.
	<i>Vacat.</i> <i>Alius</i> , quia abscondit exploratores, quos misimus. <i>Alius</i> , nuntios missos.	

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
ויהקע 20	20.	20.
האשה הודנה 22	22.	22.
כאשר נשבעתם לה וישב 26	26.	26.
<b>יקים</b> VERSIO HEBRAICI TEXT.	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
20. Et clanxerunt.	20. Et clangentibus tubis.	20.
22. Mulieris meretricis.	22. Mulieris meretricis.	22.
Sicut jurastis ei.	Sicut illi juramento firmastis.	
26. Et adjuravit. Surrexerit.	26. Imprecatus est. Suscitaverit.	26.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. VI Josue.

V. 1. "Αλλ., ἀπὸ προσώπου, etc. Basil. Grabe item cum asterisco. Masius legit πρὸ προσώπου. — Coislin. ad marg., *oi loiπ.* pro ἄλλος.

V. 2. גבורי. Coislin. O', δυνατούς, m., Θ., δυνατ.

V. 3. 'A., μιὰ ὁδὸν. Σ., μιὰ περιόδον. Ita Drusius. Masius autem, ἀπαξ, ut est in sequenti lectione.

Ibid. "Αλλ., καὶ κυκλώσατε, etc. Ex Basil. Eadem affert Masius cum asterisco; sed cum aliquo discrimine. In editione Ern. Grabe aliqua hic deesse videntur.

Ibid. 'A., σάλπιγγας ἀφέσεως. Σ., σάλπιγγας κερατίνας. Drusius Latine: A., tubas remissionis. S., tubas arietinas.

Ibid. המרחיב ומשיב. Coislin. in textu, μαχητάς, m., μαχιμούς.

V. 5. "Αλλ., τοῦ Ἰωβὴλ, etc. Ex Basiliensi. Sic item Masius et Grabe cum asterisco. — Coislin. m., τοῦ Ἰωβὴλ, etc.

Ibid. "Αλλ., ὑποκάτω αὐτῶν. Basiliensis. Hanc lectionem cum asterisco habent Masius et Grabe. Lectio autem αὐτόματα, quæ est LXX Interpretum

videtur esse altera vocis ἰητιη interpretatio: non raro enim contingit rei jam translatae, alteram interpretationem cum asterisco afferri.